

**Lucrari der intretinere de iarna
a drumurilor publice locale din
raionul Floresti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
lucrari de reparatie si constructie drumuri**

Valoarea de deviz 1 002 572,05 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	426,10	54,00	23 009,40
		Total manopera				28 186,51

Materiale:

1.	1111000100018	Antiderapant	m3	210,00	452,00	94 920,00
2.	28112373218001	Material antiderapant	m3	480,00	452,00	216 960,00
		Total materiale de construcții				311 880,00

Utilaje de construcții:

1.	29403400042201	Masina AD-405A	h-ut.	156,45	320,00	50 064,00
2.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut.	275,08	450,00	123 786,00
3.	2952260003549	Buldozer 108 CP	h-ut.	311,40	281,00	87 503,40
4.	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut.	36,60	279,00	10 211,40
5.	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut.	123,12	244,94	30 157,01
6.	2952500005000	Masina CDM-130	h-ut.	85,60	350,00	29 960,00
7.	29525000050001	Masina CDM-130;CDM-131	h-ut.	6,272	350,00	2 195,20
8.	2952500005001	Tractor T-150K	h-ut.	104,00	290,00	30 160,00
9.	3410540000002	Autocuratat cu rotor	h-ut.	62,70	210,00	13 167,00
		Total utilaje de construcții				377 204,01

Total	lei	835 476,71
TVA	20,00 %	167 095,34

Total deviz:

**1 002 572,
05**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)